
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2025  
 
 

 

 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Centre d'Innovació i Formació Boca de la Mina 
- Carretera Institut Pere Mata, 56 de Reus, el dia 27 de maig de 2025 pel procés selectiu 
del Pla d’Ocupació Baix Camp 2025: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

AGUADÉ POZUELO, David       ***2308** 5,5 

AHDID, Mohammed ***3108** No presentat 

ALONSO LÓPEZ, Alberto   ***9103** 6,5 

ARMENGOL ROIG, Bernat      ***9783** 8,5 

ARTAJONA MONTORIO, Carles   ***7390** No presentat 

BLANCO TORRADO, Juan Carlos    ***4778** No presentat 

CALAFELL SANCHO, Gaspar        ***4469** No presentat 

CALVO VILLANUEVA, Oscar     ***1704** No presentat 

CARMONA MORENO, José Luis      ***8748** 7,5 

CARRÉ FERRER, Jan David    ***1330** 8,5 

CESPEDES SALES, Sebastián      ***5380** No presentat 

EL YAHYAOUY , Mohammed   ***0581** 5 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduardo  ***6634** 5,5 

FIGOLS NUÑEZ, David   ***2920** No presentat 

FRUTOS CARRASCO, Luis   ***0330** No presentat 

GAZQUEZ ARTIGA, Oriol      ***5390** 6,5 

GRANELL GACARRO, Francesc Xavier   ***7754** 7 

GRIJAC, Volodea    ***6958** No presentat 

GUERRERO PÉREZ, Jacinto   ***0112** No presentat 

KASSEMY, Mohammed    ***9515** No presentat 

LAHMER, Mohamed    ***8136** No presentat 

LÓPEZ MARTI, Antoni      ***7517** 9,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2025 a les 14:05:42



MALDONADO MEZA, Luz Elena   ***2087** No presentat 

MENDOZA GARCIA, Víctor   ***3897** No presentat 

MONTERO LLAVORÉ, Pol    ***5390** 8 

NUÑEZ HURTADO, Concepción     ***3139** No presentat 

PAZ PÉREZ, Alfonso      ***6784** No presentat 

PÉREZ FERRATER, Miriam     ***0578** 6,5 

RODRIGUEZ MARTINEZ, Jorge      ***9526** 4,5 

SEGURA GARCIA, Luis     ***2545** No presentat 

SORIANO ABELLÓ, JUAN MIGUEL  ***7448** 8,5 

TALHAOUI, Ridouane ***3202** No presentat 

TRINIDAD GARCIA, Marco   ***7863** 4 

VEGA SILVA, Enrique  ***7868** 7 

VERNET ANDRADES, Daniel      ***3286** No presentat 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Centre d'Innovació i Formació 
Boca de la Mina - Carretera Institut Pere Mata, 56 de Reus, el dia 27 de maig de 2025 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2025: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

AGUADÉ POZUELO, David       ***2308** Apte 

ALONSO LÓPEZ, Alberto   ***9103** Apte 

ARMENGOL ROIG, Bernat      ***9783** Apte 

CARMONA MORENO, José Luis      ***8748** Apte 

CARRÉ FERRER, Jan David    ***1330** Apte 

EL YAHYAOUY , Mohammed   ***0581** Apte 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduardo  ***6634** Apte 

GAZQUEZ ARTIGA, Oriol      ***5390** Apte 

GRANELL GACARRO, Francesc Xavier   ***7754** Apte 

LÓPEZ MARTI, Antoni      ***7517** Apte 

MONTERO LLAVORÉ, Pol    ***5390** Apte 

PÉREZ FERRATER, Miriam     ***0578** Apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2025 a les 14:05:42



RODRIGUEZ MARTINEZ, Jorge      ***9526** Apte 

SORIANO ABELLÓ, JUAN MIGUEL  ***7448** Apte 

TRINIDAD GARCIA, Marco   ***7863** Apte 

VEGA SILVA, Enrique  ***7868** Apte 
 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Centre d'Innovació i Formació 
Boca de la Mina - Carretera Institut Pere Mata, 56 de Reus, el dia 27 de maig de 2025 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2025: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

EL YAHYAOUY , Mohammed   ***0581** Apte 

 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Camp 2025 es 
realitzaran el dia 6 de juny de 2025 al Centre d'Innovació i Formació Boca de la Mina - 
Carretera Institut Pere Mata, 56 de Reus, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

12:00 AGUADÉ POZUELO, David       ***2308** 

12:10 ARMENGOL ROIG, Bernat      ***9783** 

12:20 CARMONA MORENO, José Luis      ***8748** 

12:30 CARRÉ FERRER, Jan David    ***1330** 

12:40 EL YAHYAOUY , Mohammed   ***0581** 

12:50 ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduardo  ***6634** 

13:00 GAZQUEZ ARTIGA, Oriol      ***5390** 

13:10 GRANELL GACARRO, Francesc Xavier   ***7754** 

13:20 LÓPEZ MARTI, Antoni      ***7517** 

13:30 MONTERO LLAVORÉ, Pol    ***5390** 

13:40 PÉREZ FERRATER, Miriam     ***0578** 

13:50 RODRIGUEZ MARTINEZ, Jorge      ***9526** 

14:00 SORIANO ABELLÓ, JUAN MIGUEL  ***7448** 

14:10 TRINIDAD GARCIA, Marco   ***7863** 

14:20 VEGA SILVA, Enrique  ***7868** 

14:30 ALONSO LÓPEZ, Alberto   ***9103** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2025 a les 14:05:42



 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/05/2025 a les 14:05:42


